



# **Forbruger Finans ApS**

**Dirch Passers Allé 4, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 36 98 94 67**

## **Årsrapport**

**18. august 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

**Martin Hjarsbæk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forbruger Finans ApS Dirch Passers Allé 4 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 98 94 67
	Stiftet: 18. august 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 18. august - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Peder Pedersen, Formand Joachim Bremer
<b>Direktion</b>	Paw Mønster Becker, Direktør Martin Hjarsbæk, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er økonomisk rådgning og formidling af finansielle produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 33.723 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.949 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/8 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.723</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-493
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.230</b>
Skat af årets resultat	-16.281
<b>Årets resultat</b>	<b>16.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	16.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.949</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>18/8 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.304	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.304	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.304</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	77.199	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.199</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>91.503</b>	<b>50.000</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>18/8 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	16.949	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.949</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	705	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>705</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Selskabsskat	15.576	0
Anden gæld	273	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.849	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.849</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>91.503</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

		18/8 2015 - 31/12 2016
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	14.797	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>14.797</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-493	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-493</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>14.304</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>18/8 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 18. august 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	16.949	0
	<b>16.949</b>	<b>0</b>